
Litice - Rožmitál  23:23 (15:9)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 12 Říjen 2014 12:32 - Aktualizováno Pondělí, 17 Srpen 2015 15:03

K nedělnímu utkání dvoukola jsme zajížděli do Litic. Vstup do utkání vyšel lépe domácím, a
proto jsme ve 4. minutě prohrávali 1:3. Domácí útočníci naší obranu překonávali hlavně střelbou
z velké vzdálenosti, naši útočníci odpovídali hrou ze vnitř brankoviště a tak si domácí stále
udržovali 2-3 brankový náskok. Ve 13. minutě jsme prohrávali 8:5. Třemi rychlými góly jsme
utkání vyrovnali na 8:8 v 17. minutě. Pak se ale na dlouhých 14. minut odmlčel náš útok, naše
obrana si stále nedokázala poradit s útočnou hrou soupeře, nepomáhaly ani změny v sestavě.
První poločas jsme prohráli 9:15.

  

Do druhého poločasu jsme udělali změnu na postu brankáře, naše obrana se vrátila do původní
sestavy i rozestavení. Do 7. minuty druhého poločasu se nám podařilo z náskoku domácích
umazat jeden gól, prohrávali jsme 13:18. V dalších 8. minutách, když se domácím nepodařilo
vstřelit žádný gól, jsme utkání zdramatizovali, z náskoku domácích jsme umazali další tři branky
a prohrávali jsme 16:18. Ve 26. minutě jsme vstřelili vyrovnávací branku na 22:22. Následně
jsme měli ještě možnost výsledek utkání otočit, to se nám ale nepodařilo. Naopak domácí
vstřelili 1,5 minuty před koncem branku na 23:22. Nám se podařilo vyrovnat 5s před koncem na
konečných 23:23.

  

sestava: D. Sadílek,        M.  Leiterman -  P. Blažek, J. Stoklasa, M.       Hejra, D.  Franěk, J.
Vondrášek - P. Melichar, P.  Šourek,  R. Stöckl, J. Zemek

  

branky: Šourek 10, Melichar 8, Stöckl  5 - za domácí: Rojík 8, Kalabza 8, Pelech 7

  

 1 / 1


